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Mobility Oslo skal evalueres 
I 2 1/2 år har Mobility Oslo tilbudt gratis rådgivning for offentlige og private bedrif-
ter. Nå skal rådgivningen evalueres, og rapporten skal oversendes Byrådsavdeling 
for miljø og samferdsel. Derfor er tjenesten foreløpig stengt (NB!: ikke for skoler, 
arbeidet med skoleveiplanene fortsetter). Vi må dessverre avslå søknader fra nye 
virksomheter som tar kontakt med oss, og vi kan ikke lenger støtte opp om dere som 
er i gang med gjennomføringen av tiltak. På grunnlag av evalueringen vil Byrådsav-
deling for miljø- og samferdsel avgjøre om eller hvordan tjenesten skal videreføres.

Siden vi startet opp i 2006 har ca 200 virksomheter mottatt informasjon om 
Mobility Oslo. Rundt 22 bedrifter har fått rådgivning, og 9 mobilitetskonsepter er 
ferdigstilt. Ytterligere 3 er under arbeid.  Arbeidet med skoleveiplanene har kommet 
godt i gang, per dags dato er det 8 skoler som har tatt i bruk rådgivningstjenesten 
og fram til sommeren vil 5 skoleveiplaner være ferdigstilt. 6 virksomheter har fått 
overlevert  mobilitetskonseptet sitt i våres og må nå ta stilling til hvilke tiltak de 
ønsker å gjennomføre i praksis.

Evalueringen skal blant annet ta for seg følgende spørsmål: Vil prosessene som ble 
startet opp i virksomhetene føre til mer miljøeffektive reiser? Står kommunens res-
sursbruk gjennom Mobility Oslo i forhold til effekten? Forandringer tar tid - er det 
for tidlig for å kunne si noe om det?
Inntil  tjenesten eventuelt åpnes igjen ønsker vi å takke våre samarbeidspartnere for 
godt samarbeid – lykke til videre med mobilitetsarbeidet!

Hilsen Isabella Rudolph og Eva Jensen
Mobility Oslo

Fra og med juni 08 

Mobility Oslo 
foreløpig stengt!

Skolene oppfordres fortsatt til 
å søke om rådgivning, og det 
blir en ny ”Klar -ferdig-gå!” 
aksjon til høsten!

Skoleveiplaner
fortsetter

Lilleaker skole var den første skolen i Oslo som søkte om utarbeidelse av en 
skoleveiplan, de ønsket å være en foregangsskole innen miljø og trafi kksik-
kerhet. Skolen inspirerer elevene til å fokusere på miljø og tror at man på 
denne måten også når foreldrene.
Lilleaker skole fi kk overlevert sin skoleveiplan i mars i år. De har satt sammen 
en gruppe som jobber videre med å se på tiltak som ble foreslått i rapporten. 
De har tatt utgangspunkt i noen av tiltakene som ble anbefalt i rapporten 
- både myke tiltak som følgevennordning, informasjonsmateriell og kart i 
tillegg til å se på hva det er mulig å gjøre av infrastrukturelle tiltak rundt 
skolen. Skolen har fått presentert et pedagogisk undervisnings materiell og 
ser om det er noe som skal inn i årsplanene neste skoleår.

Bilde: Assisterende rektor Brit Boye Pedersen sammen med elever fra 
Lilleaker skole.

Lilleaker skole er i gang!

Vi gratulerer Mobility Oslos 
Eva Jensen med ny jobb i Sam-
ferdselsetatens veiplanseksjon. 
Hun tar med seg ansvaret for 
skoleveiplaner.
Isabella Rudolph, prosjekt-
leder for Mobility Oslo, slutter 
i Samferdselsetaten til høsten. 
Takk for meg!

Takk for oss


